

Donatie IP LT Dm.Cantemir pentru februarie 2025

Lista bunurilor	Unit.	Preț, lei	Suma, lei	
Solutie p/curat Cif-500	5 buc	35,05	175,75	AO APE LT Dm Cantemir
Solutie p/vesela Bingo	5 buc	15,04	75,20	AO APE LT Dm Cantemir
Solutie p/WC Domestos	5 buc	36,33	181,65	AO APE LT Dm Cantemir
Forma P4060B2	4 buc	380,00	1520,00	AO APE LT Dm Cantemir
Materile p/u repar				AO APE LT Dm Cantemir
Pentru WC A1/F			206,01	AO APE LT Dm Cantemir
Pentru geamuri A1			1428,00	AO APE LT Dm Cantemir
Pentru liceu			392,25	AO APE LT Dm Cantemir
Lacat cu mâner	1 buc	290,00	290,00	AO APE LT Dm Cantemir
Stichere A4	50 buc	7,00	350,00	AO APE LT Dm Cantemir
Certificat A5	60 buc	3,00	180,00	AO APE LT Dm Cantemir
Masa Office Manager	1 buc	6400,00	6400,00	AO APE LT Dm Cantemir
Pentru sărbătoare Sf Val			228,00	AO APE LT Dm Cantemir
TOTAL			11426,86	



Tamara Aproțcaia

Nelea Braga